
 

 
                                      2021 年 4 ⽉９⽇ 

フォションホテル京都 
 

 

「まん延防⽌等重点措置を実施すべき区域における要請」に伴う 
館内施設の営業時間変更のお知らせ 

 
【営業時間変更について（2021 年 4 ⽉ 9 ⽇ 19:00 現在）】 

平素より格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 

フォションホテル京都では、「まん延防⽌等重点措置」適⽤期間中の 4 ⽉ 12 ⽇から飲⾷施設の営業時間

を下記の通り変更させていただきます。 

 

◆レストラン グラン カフェ フォション 

【⼊店時間】19:00 まで  【アルコール類のご提供】19:00 まで  【閉店時間】20:00 

◆サロン ド テ フォション 

【⼊店時間】19:00 まで    【閉店時間】20:00 

◆ル・バー フォション 

当⾯の間、営業を⾃粛させていただきます。 

 

 

* 京都府の 「まん延防⽌等重点措置を実施すべき区域における要請」に従い、館内の飲⾷施設は 20:00 に

閉店とさせていただきます。 

お客様には、⼤変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

通常営業再開等のお知らせは、ホームページにてご案内させていただきます。 

 

 

フォションホテル京都 

お問合せ：075-751-7711（代表） 


